PAGE
2

[image: image1.png]

Российская Федерация
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 18.12.2006 № 79/17 - 3

Великий Новгород
О формировании территориальной избирательной комиссии
Поддорского района и назначении ее председателя
Рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения в состав территориальной избирательной комиссии Поддорского района и в соответствии со статьями 20, 22, 26 и пунктом 7 статьи 28 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 5, 9, 11 и частью 1 статьи 17 областного закона от 19 октября 2006 года № 737-ОЗ «Об избирательной комиссии Новгородской области и территориальных избирательных комиссиях Новгородской области», а также постановлением Избирательной комиссии Новгородской области от 27 октября 2006 года     № 77/1-3 «О территориальных избирательных комиссиях Новгородской области»,
Избирательная комиссия Новгородской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Сформировать территориальную избирательную комиссию Поддорского района в количестве 6 членов с правом решающего голоса, назначив в ее состав:
Алексееву Тамару Алексеевну, 26 августа 1957 года рождения, образование среднее профессиональное, директора муниципального учреждения «Районный дом культуры», предложенную к назначению Новгородским региональным отделением Всероссийской политической партии «Свободная Россия»;

Дуничеву Светлану Геннадьевну, 29 марта 1970 года рождения, образование среднее профессиональное, продавца Поддорского райпо, предложенную к назначению Новгородским региональным отделением политической партии «Либерально-демократическая партия России»;

Иванову Людмилу Васильевну, 04 октября 1957 года рождения, образование высшее, руководителя отделения по Поддорскому району управления федерального казначейства по Новгородской области, предложенную к назначению собранием избирателей по месту работы;

Кириллову Лидию Алексеевну, 05 июля 1955 года рождения, образование высшее, заведующую дополнительным офисом № 01496 Старорусского ОСБ № 1971 Сбербанка Российской Федерации, предложенную к назначению Новгородским региональным отделением Всероссийской политической партии «Единая Россия»;

Лысову Людмилу Андреевну, 01 июля 1943 года рождения, образование высшее, инженера по технике безопасности муниципального учреждения здравоохранения «Поддорская центральная районная больница», предложенную к назначению Новгородским областным отделением политической партии «Коммунистическая партия Российской Федерации»;

Трофимову Елену Евгеньевну, 20 ноября 1956 года рождения, образование высшее, заведующую организационным отделом Администрации Поддорского муниципального района, предложенную к назначению Думой Поддорского муниципального района.

2. Назначить председателем территориальной избирательной комиссии Поддорского района Трофимову Елену Евгеньевну.

3. Председателю территориальной избирательной комиссии Поддорского района Трофимовой Елене Евгеньевне:

выступить заявителем при государственной регистрации юридического лица - территориальной избирательной комиссии;

созвать организационное заседание территориальной избирательной комиссии не позднее 3 января 2007 года.

4. Направить настоящее постановление для опубликования в газету «Новгородские ведомости».

	Председатель

Избирательной комиссии

Новгородской области

	Б.В. Алексеев

	Секретарь

Избирательной комиссии

Новгородской области
	Е.Л. Меркушева